

Karta informacyjna produktu

Mikroguma dwustronna z klejem 2mm 55x45mm biała - 3M - samoprzylepna

Kod EAN/GTIN	5904384742042
Kod produktu	15231449713
Numer partii	590438474204229022024



MIKROGUMA DWUSTRONNA Z KLEJEM 2MM 55X45MM CZARNA - 3M

PODKŁADKA PIANKOWA SAMOPRZYLEPNA

Wszeczhronne Narzędzie Dla Złotych Rączek

Przedstawiamy Mikrogumę dwustronną 3M o wymiarach 65x45mm i grubości 1mm, w kolorze białym. Ten produkt jest stworzony specjalnie dla mężczyzn z umiejętnościami i pasją do praktycznych zadań. Pozwól nam zaprezentować Ci, jak ta mikroguma może posłużyć Ci jako nieocenione narzędzie.

Precyzyjna Przyczepność dla Profesjonalistów

Złote ręce potrzebują niezawodnych materiałów. Mikroguma dwustronna 3M to doskonały przykład. Dzięki precyzyjnemu klejowi, po jednej stronie mikroguma pewnie przylega do różnych powierzchni, umożliwiając pewne i dokładne mocowanie. Bez względu na to, czy pracujesz z drewnem, metalem czy innymi materiałami, ta mikroguma zapewni profesjonalne rezultaty.

Wielość Zastosowań w Warsztacie

Mikroguma ta jest wszechstronnym narzędziem w twoim warsztacie. Możesz ją wykorzystać do montażu, mocowania, tworzenia układów i wielu innych zadań. Jej precyzyjność i niezawodność sprawiają, że Twoje projekty staną się jeszcze bardziej profesjonalne.

Wytrzymała i Prosta w Użyciu

Ta mikroguma jest nie tylko skuteczna, ale i wytrzymała. Jej trwały klej utrzyma mocowanie nawet w trudnych warunkach. Dodatkowo, prosty w użyciu format i samoprzylepność sprawiają, że możesz łatwo dostosować mikrogumę do różnych projektów, oszczędzając Twój cenny czas i energię.

Twój Partner w Precyzyjnych Projektach

Mikroguma dwustronna 3M to niezawodne narzędzie dla mężczyzn z pasją do majsterkowania. Jej precyzyjna przyczepność, wszechstronność i trwałość czynią ją nieodzownym elementem Twojego warsztatu. Niech ta mikroguma stanie się Twoim stałym partnerem w tworzeniu doskonałych projektów.

Dane techniczne:

- Kolor: biała
- Grubość: 2 mm
- Wymiary: 55x 45mm

Mikroguma dwustronnie klejąca firmy 3M o wymiarach 55x45mm to bardzo mocne mocowanie drobnych elementów w modelach oraz wykorzystać jako podkładka pod odbiornik, regulator, servo. Podkładka piankowa samoprzylepna przymocuje różne drobne elementy w domu.

